
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  112 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

RETTIFICA DETERMINA N. 37 DEL 19.01.2023 CONTRIBUTO 
ECONOMICO A FAVORE V.D.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

10/02/2023

 118

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO10/02/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 112 DEL 10/02/2023 
 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA DETERMINA N. 37 DEL 19.01.2023 CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE V.D. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Richiamata la Determinazione n. 37 del 19.01.23, con cui si erogava un contributo economico in 

favore della sig.ra V.D, con relazione dell’Assistente Sociale referente, depositata agli atti di ufficio per 

ragioni di riservatezza, che evidenziava lo stato di bisogno dalla situazione di emergenza abitativa a seguito 

di sfratto a carico della Sig.ra V.D. per cui si rende necessario ed urgente il suo inserimento in un alloggio di 

emergenza abitativa, elaborando un progetto personalizzato  che la  sostenga nella riabilitazione e la 

accompagni ad un percorso di autonomia; 

 Individuata all’uopo il  Bed and Breakfast Orchidea di Busto Garolfo disponibile ad affittare una 

stanza alla Sig. V.D. con la figlia minore a carico, a partire dal corrente mese 16.01.2023 al 31.01.2023, con 

una contributo di € 480,00 ( per permettere la copertura pernottamento); 

             Ritenuto necessario rettificare la modalità di erogazione contributo, per errato nominativo in fase 

di liquidazione sulla stessa Determina n. 37 del 19.01.23 sostituendo il nominativo A.I con il nominativo 

V.D ; 

  

  Considerato che Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Marinella Zambrano 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Decreto n. 02 del 12.08.2022, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione   

della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

                Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 con la quale si è provveduto ad   

approvare  Il  Peg provvisorio per la gestione dell’esercizio 2023; 

 

Vista la legge 197/22 con la quale si proroga l'approvazione del bilancio al 30/04/2023; 

 

DETERMINA 

 

1. Di rettificare la determina n. 37 del 19/01/2023 nella liquidazione con il nominativo 

corretto ovvero sostituendo il nominativo A.I con il nominativo V.D. 

 
 

 

 

Busto Garolfo,10.02.2023 

 



DETERMINAZIONE N. 112 DEL 10/02/2023 
 

 

      Per La Responsabile Dell’Area Promozione della Persona 
                           Dott.ssa Zambrano Marinella 

 

 

 

 


		2023-02-10T12:20:20+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




